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Дистанция 43 Мальчики, 200m Брасс 2004 и моложе
05.11.2017 Результаты

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

1. Павловский Степан 2004 I СШ 4 Москва +0,68 2:20.13 RC 60,00
25m: 14.58 14.58 75m: 49.08 17.44 125m: 1:25.44 18.23 175m: 2:02.01 18.13
50m: 31.64 17.06 100m: 1:07.21 18.13 150m: 1:43.88 18.44 200m: 2:20.13 18.12

2. Лукашев Георгий 2004 кмс Лига плавания Украины Киев +0,73 2:22.99 52,00
25m: 14.89 14.89 75m: 50.32 18.09 125m: 1:27.13 18.73 175m: 2:04.91 18.66
50m: 32.23 17.34 100m: 1:08.40 18.08 150m: 1:46.25 19.12 200m: 2:22.99 18.08

3. Табунов Иван 2004 I Лидер Касимов +0,76 2:29.11 45,00
25m: 15.19 15.19 75m: 52.13 18.80 125m: 1:30.89 19.45 175m: 2:10.10 19.69
50m: 33.33 18.14 100m: 1:11.44 19.31 150m: 1:50.41 19.52 200m: 2:29.11 19.01

4. Швец Денис 2004 I Лига плавания Украины Киев +0,56 2:30.04 41,00
25m: 16.17 16.17 75m: 54.76 19.29 125m: 1:33.20 19.26 175m: 2:11.29 18.96
50m: 35.47 19.30 100m: 1:13.94 19.18 150m: 1:52.33 19.13 200m: 2:30.04 18.75

5. Дьяков Александр 2004 II Барракуда Кронштадт +0,57 2:30.35 37,00
25m: 15.40 15.40 75m: 51.93 18.42 125m: 1:29.91 19.01 175m: 2:09.71 20.11
50m: 33.51 18.11 100m: 1:10.90 18.97 150m: 1:49.60 19.69 200m: 2:30.35 20.64

6. Литвинов Кирилл 2005 I ДЮСШ №10 Иваново +0,64 2:34.47 33,00
25m: 15.76 15.76 75m: 54.79 19.95 125m: 1:35.59 20.54 175m: 2:15.28 19.36
50m: 34.84 19.08 100m: 1:15.05 20.26 150m: 1:55.92 20.33 200m: 2:34.47 19.19

7. Макаров Ярослав 2004 II ГБОУ СОШ 2005 Москва +0,62 2:36.62 30,00
25m: 16.26 16.26 75m: 54.69 19.53 125m: 1:35.15 20.38 175m: 2:16.38 20.50
50m: 35.16 18.90 100m: 1:14.77 20.08 150m: 1:55.88 20.73 200m: 2:36.62 20.24

8. Турышев Егор 2006 II ДЮСШ №3 Сыктывкар +0,52 2:37.14 RC 27,00
25m: 16.80 16.80 75m: 57.16 20.20 125m: 1:37.40 19.96 175m: 2:16.99 19.47
50m: 36.96 20.16 100m: 1:17.44 20.28 150m: 1:57.52 20.12 200m: 2:37.14 20.15

9. Санжиев Владислав 2004 II МБУ СШОР №14 Калининград +0,69 2:37.86 24,00
25m: 16.12 16.12 75m: 54.43 19.50 125m: 1:35.11 20.55 175m: 2:17.33 21.29
50m: 34.93 18.81 100m: 1:14.56 20.13 150m: 1:56.04 20.93 200m: 2:37.86 20.53

10. Шарапин Платон 2004 II Лига плавания Украины Киев +0,63 2:38.00 22,00
25m: 16.36 16.36 75m: 57.05 20.49 125m: 1:37.65 19.74 175m: 2:17.68 19.81
50m: 36.56 20.20 100m: 1:17.91 20.86 150m: 1:57.87 20.22 200m: 2:38.00 20.32

11. Павловец Дмитрий 2004 I ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,75 2:38.43 20,00
25m: 16.07 16.07 75m: 55.32 20.11 125m: 1:36.36 20.93 175m: 2:17.71 20.73
50m: 35.21 19.14 100m: 1:15.43 20.11 150m: 1:56.98 20.62 200m: 2:38.43 20.72

12. Гусев Александр 2004 II СК Динамо Москва +0,53 2:38.58 18,00
25m: 16.62 16.62 75m: 56.10 19.92 125m: 1:36.67 20.33 175m: 2:18.04 20.61
50m: 36.18 19.56 100m: 1:16.34 20.24 150m: 1:57.43 20.76 200m: 2:38.58 20.54

13. Левуков Илья 2004 II Юность России Смоленск +0,61 2:38.90 16,00
25m: 15.63 15.63 75m: 53.66 31.67 125m: 1:34.46 20.72 175m: 2:17.53 21.96
50m: 21.99 6.36 100m: 1:13.74 20.08 150m: 1:55.57 21.11 200m: 2:38.90 21.37

14. Думанов Максим 2004 II СК Динамо Москва +0,60 2:39.51 14,00
25m: 16.68 16.68 75m: 56.24 19.49 125m: 1:37.46 20.60 175m: 2:18.51 20.37
50m: 36.75 20.07 100m: 1:16.86 20.62 150m: 1:58.14 20.68 200m: 2:39.51 21.00

15. Палазник Арсений 2004 I СДЮШОР "Старт" Минск +0,56 2:39.80 12,00
25m: 16.81 16.81 75m: 56.14 19.94 125m: 1:37.88 21.55 175m: 2:19.35 20.66
50m: 36.20 19.39 100m: 1:16.33 20.19 150m: 1:58.69 20.81 200m: 2:39.80 20.45

16. Скляров Тимофей 2004 II СДЮШОР по ВВС Экран СПб +0,56 2:40.36 10,00
25m: 15.88 15.88 75m: 55.73 20.39 125m: 1:37.28 20.54 175m: 2:19.53 21.07
50m: 35.34 19.46 100m: 1:16.74 21.01 150m: 1:58.46 21.18 200m: 2:40.36 20.83

17. Круглов Никита 2004 II СДЮШОР по ВВС Экран СПб +0,50 2:42.11 9,00
25m: 17.17 17.17 75m: 57.45 20.46 125m: 1:39.92 21.41 175m: 2:22.39 20.17
50m: 36.99 19.82 100m: 1:18.51 21.06 150m: 2:02.22 22.30 200m: 2:42.11 19.72



Брестский областной ЦОР по ВВС, 25 м swim4you.ru Система электронной регистрации времени
г. Брест, ул. Московская, д. 147 OMEGA ARES 21
Splash Meet Manager, 11.47480 Registered to Brest Olympic Reserve Center for Water Sports 05.11.2017 16:11 - Страница 2

Дистанция 43, Мальчики, 200m Брасс, 2004 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

18. Зубков Иван 2004 II СШОР 23 Москва +0,69 2:42.81 8,00
25m: 17.26 17.26 75m: 59.06 20.80 125m: 1:40.19 20.38 175m: 2:22.01 20.61
50m: 38.26 21.00 100m: 1:19.81 20.75 150m: 2:01.40 21.21 200m: 2:42.81 20.80

19. Будяк Кирилл 2004 II Москва +0,54 2:44.99 7,00
25m: 17.61 17.61 75m: 58.63 20.67 125m: 1:41.17 21.23 175m: 2:23.92 21.28
50m: 37.96 20.35 100m: 1:19.94 21.31 150m: 2:02.64 21.47 200m: 2:44.99 21.07

20. Грабовский Глеб 2004 III Барракуда Кронштадт +0,71 2:49.63 6,00
25m: 17.84 17.84 75m: 59.93 21.77 125m: 1:44.58 22.65 175m: 2:27.85 21.56
50m: 38.16 20.32 100m: 1:21.93 22.00 150m: 2:06.29 21.71 200m: 2:49.63 21.78

21. Васенин Максим 2004 II Барракуда Кронштадт +0,76 2:51.13 5,00
25m: 17.13 17.13 75m: 58.32 21.11 125m: 1:42.31 22.10 175m: 2:28.05 23.11
50m: 37.21 20.08 100m: 1:20.21 21.89 150m: 2:04.94 22.63 200m: 2:51.13 23.08

22. Снетков Никита 2005 II ДЮСШ "Олимпия" Великие Луки 2:51.23 4,00
25m: 17.21 17.21 75m: 59.73 22.24 125m: 1:44.30 22.25 175m: 2:28.91 22.56
50m: 37.49 20.28 100m: 1:22.05 22.32 150m: 2:06.35 22.05 200m: 2:51.23 22.32

23. Исаков Денис 2004 II СШОР №9 Чебоксары +0,48 2:52.57 3,00
25m: 17.27 17.27 75m: 1:00.62 22.01 125m: 1:46.19 22.89 175m: 2:31.33 22.10
50m: 38.61 21.34 100m: 1:23.30 22.68 150m: 2:09.23 23.04 200m: 2:52.57 21.24

24. Маковейчук Владислав 2005 I Лига плавания Украины Киев 2:52.61 2,00
25m: 17.00 17.00 75m: 59.17 21.53 125m: 1:44.07 22.79 175m: 2:29.87 22.75
50m: 37.64 20.64 100m: 1:21.28 22.11 150m: 2:07.12 23.05 200m: 2:52.61 22.74

25. Грачев Мурман 2005 II СК Динамо Москва +0,64 2:52.86 1,00
25m: 17.47 17.47 75m: 1:01.11 22.24 125m: 1:45.98 22.56 175m: 2:30.91 22.23
50m: 38.87 21.40 100m: 1:23.42 22.31 150m: 2:08.68 22.70 200m: 2:52.86 21.95

26. Шматков Артём 2004 II ФОК "Радужный" Елизово +0,73 2:52.99 -
25m: 16.75 16.75 75m: 59.80 21.89 125m: 1:45.81 23.30 175m: 2:32.37 22.69
50m: 37.91 21.16 100m: 1:22.51 22.71 150m: 2:09.68 23.87 200m: 2:52.99 20.62

27. Ковалёнок Евгений 2006 II БСДЮШОР Бобруйск 2:54.28 -
25m: 19.03 19.03 75m: 1:05.05 23.06 125m: 1:49.52 21.48 175m: 2:32.92 22.15
50m: 41.99 22.96 100m: 1:28.04 22.99 150m: 2:10.77 21.25 200m: 2:54.28 21.36

28. Ткачук Георгий 2004 II ОБУ ДО ОК ДЮСШОР Липецк +0,52 2:54.44 -
25m: 18.63 18.63 75m: 1:02.12 21.99 125m: 1:46.71 22.35 175m: 2:31.81 22.60
50m: 40.13 21.50 100m: 1:24.36 22.24 150m: 2:09.21 22.50 200m: 2:54.44 22.63

29. Сергеев Артем 2005 III СШ плавания Мытищи 2:55.17 -
25m: 17.62 17.62 75m: 59.61 21.55 125m: 1:45.39 22.79 175m: 2:31.93 23.15
50m: 38.06 20.44 100m: 1:22.60 22.99 150m: 2:08.78 23.39 200m: 2:55.17 23.24

30. Пляшкевич Тимофей 2004 III Самбо-70 Юность Москва +0,53 2:55.21 -
25m: 18.69 18.69 75m: 1:01.83 22.10 125m: 1:46.64 22.46 175m: 2:32.55 22.77
50m: 39.73 21.04 100m: 1:24.18 22.35 150m: 2:09.78 23.14 200m: 2:55.21 22.66

31. Савич Кирилл 2006 III СШ 70 "Молния" Москва 2:55.84 -
25m: 19.69 19.69 75m: 1:05.66 23.00 125m: 1:51.35 22.04 175m: 2:35.36 21.68
50m: 42.66 22.97 100m: 1:29.31 23.65 150m: 2:13.68 22.33 200m: 2:55.84 20.48

32. Каширцев Герман 2004 III Школа С.Комаровой Москва 2:56.52 -
25m: 17.79 17.79 75m: 1:00.90 22.17 125m: 1:47.22 23.29 175m: 2:33.52 22.97
50m: 38.73 20.94 100m: 1:23.93 23.03 150m: 2:10.55 23.33 200m: 2:56.52 23.00

33. Выборнов Тимофей 2007 III СШ 70 "Молния" Москва 2:57.59 -
25m: 19.20 19.20 75m: 1:03.91 22.31 125m: 1:49.16 22.03 175m: 2:34.50 22.58
50m: 41.60 22.40 100m: 1:27.13 23.22 150m: 2:11.92 22.76 200m: 2:57.59 23.09

34. Просверников Илья 2006 III СШ 4 Москва +0,48 2:57.64 -
25m: 18.51 18.51 75m: 1:04.02 23.22 125m: 1:50.84 23.29 175m: 2:37.29 22.82
50m: 40.80 22.29 100m: 1:27.55 23.53 150m: 2:14.47 23.63 200m: 2:57.64 20.35

35. Клысь Максим 2005 II Лига плавания Украины Киев +0,53 2:57.90 -
25m: 17.99 17.99 75m: 1:01.43 22.11 125m: 1:46.48 22.63 175m: 2:34.11 23.89
50m: 39.32 21.33 100m: 1:23.85 22.42 150m: 2:10.22 23.74 200m: 2:57.90 23.79
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Дистанция 43, Мальчики, 200m Брасс, 2004 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

36. Ураевский Никита 2004 III Дельфин Подольск +0,69 2:59.34 -
25m: 18.74 18.74 75m: 1:04.08 22.74 125m: 1:50.53 23.04 175m: 2:37.01 23.13
50m: 41.34 22.60 100m: 1:27.49 23.41 150m: 2:13.88 23.35 200m: 2:59.34 22.33

37. Попельский Александр 2005 III ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск +0,45 3:00.09 -
25m: 18.41 18.41 75m: 1:03.59 23.22 125m: 1:50.28 23.56 175m: 2:37.32 23.57
50m: 40.37 21.96 100m: 1:26.72 23.13 150m: 2:13.75 23.47 200m: 3:00.09 22.77

38. Варенов Павел 2004 II АНО ВКП "Дельфин" Волжский +0,50 3:00.57 -
25m: 16.87 16.87 75m: 59.34 21.84 125m: 1:46.28 23.65 175m: 2:35.59 24.47
50m: 37.50 20.63 100m: 1:22.63 23.29 150m: 2:11.12 24.84 200m: 3:00.57 24.98

39. Касьянов Михаил 2005 Iюн Самбо-70 Юность Москва +0,65 3:01.29 -
25m: 18.61 18.61 75m: 1:04.12 22.97 125m: 1:51.58 23.85 175m: 2:38.56 23.20
50m: 41.15 22.54 100m: 1:27.73 23.61 150m: 2:15.36 23.78 200m: 3:01.29 22.73

40. Grigonis Oskaras 2005 III Kauno PM Kaunas +0,55 3:01.90 -
25m: 17.31 17.31 75m: 1:01.08 22.46 125m: 1:48.84 24.28 175m: 2:37.91 23.92
50m: 38.62 21.31 100m: 1:24.56 23.48 150m: 2:13.99 25.15 200m: 3:01.90 23.99

41. Дубовик Савелий 2005 III ДЮСШ "Дельфин" Брянск 3:02.12 -
25m: 19.46 19.46 75m: 1:05.09 22.84 125m: 1:51.76 23.30 175m: 2:39.32 23.52
50m: 42.25 22.79 100m: 1:28.46 23.37 150m: 2:15.80 24.04 200m: 3:02.12 22.80

42. Баранов Валерий 2005 III СШ 4 Москва +0,50 3:03.01 -
25m: 19.31 19.31 75m: 1:06.96 24.20 125m: 1:54.24 23.51 175m: 2:41.17 23.12
50m: 42.76 23.45 100m: 1:30.73 23.77 150m: 2:18.05 23.81 200m: 3:03.01 21.84

43. Тюрло Иван 2005 III ДЮСШ "ЯНТАРЬ" Минск 3:04.56 -
25m: 19.19 19.19 75m: 1:04.81 23.33 125m: 1:52.83 23.71 175m: 2:40.94 24.13
50m: 41.48 22.29 100m: 1:29.12 24.31 150m: 2:16.81 23.98 200m: 3:04.56 23.62

44. Мащенков Иван 2006 Iюн Тверь 3:07.56 -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:06.56 23.65 125m: 1:55.31 24.47 175m: 2:43.85 24.32
50m: 42.91 23.13 100m: 1:30.84 24.28 150m: 2:19.53 24.22 200m: 3:07.56 23.71

45. Садыков Марат 2006 Iюн СШ № 2 Прогресс Оренбург 3:07.63 -
25m: 19.50 19.50 75m: 1:06.93 23.04 125m: 1:55.39 24.12 175m: 2:44.40 23.93
50m: 43.89 24.39 100m: 1:31.27 24.34 150m: 2:20.47 25.08 200m: 3:07.63 23.23

46. Агаджанян Левон 2005 III МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:07.84 -
25m: 20.19 20.19 75m: 1:07.38 23.91 125m: 1:55.60 23.83 175m: 2:44.43 24.24
50m: 43.47 23.28 100m: 1:31.77 24.39 150m: 2:20.19 24.59 200m: 3:07.84 23.41

47. Пименов Даниил 2006 III СШ 4 Москва +0,46 3:08.33 -
25m: 20.24 20.24 75m: 1:06.73 22.69 125m: 1:55.10 23.23 175m: 2:44.06 24.52
50m: 44.04 23.80 100m: 1:31.87 25.14 150m: 2:19.54 24.44 200m: 3:08.33 24.27

48. Малышев Сергей 2004 III ДЮСШ Нелидово 3:08.43 -
25m: 19.02 19.02 75m: 1:06.00 23.99 125m: 1:55.47 24.87 175m: 2:45.24 24.89
50m: 42.01 22.99 100m: 1:30.60 24.60 150m: 2:20.35 24.88 200m: 3:08.43 23.19

49. Бутылин Савелий 2005 III ДЮСШ "Олимпия" Великие Луки 3:10.61 -
25m: 20.20 20.20 75m: 1:07.27 23.94 125m: 1:57.51 25.03 175m: 2:47.35 24.61
50m: 43.33 23.13 100m: 1:32.48 25.21 150m: 2:22.74 25.23 200m: 3:10.61 23.26

50. Алексеев Мирослав 2007 Iюн СШ 4 Москва 3:10.93 -
25m: 19.63 19.63 75m: 1:07.90 23.33 125m: 1:57.72 24.73 175m: 2:46.44 24.33
50m: 44.57 24.94 100m: 1:32.99 25.09 150m: 2:22.11 24.39 200m: 3:10.93 24.49

51. Шаршуков Михаил 2005 III Барракуда Кронштадт +0,83 3:11.11 -
25m: 19.74 19.74 75m: 1:06.36 23.92 125m: 1:55.52 24.57 175m: 2:46.09 25.62
50m: 42.44 22.70 100m: 1:30.95 24.59 150m: 2:20.47 24.95 200m: 3:11.11 25.02

52. Кравчинский Андрей 2006 III Парус Москва +0,52 3:13.45 -
25m: 19.78 19.78 75m: 1:07.58 24.33 125m: 1:57.39 24.89 175m: 2:48.56 25.58
50m: 43.25 23.47 100m: 1:32.50 24.92 150m: 2:22.98 25.59 200m: 3:13.45 24.89

53. Булгаков Иван 2006 Iюн ФизКульт Ростов-на-Дону 3:14.33 -
25m: 19.27 19.27 75m: 1:08.11 24.38 125m: 1:58.07 24.88 175m: 2:49.14 25.39
50m: 43.73 24.46 100m: 1:33.19 25.08 150m: 2:23.75 25.68 200m: 3:14.33 25.19
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54. Каширцев Роман 2006 III Школа С.Комаровой Москва 3:15.44 -
25m: 20.05 20.05 75m: 1:07.95 24.20 125m: 1:58.14 25.10 175m: 2:49.64 25.47
50m: 43.75 23.70 100m: 1:33.04 25.09 150m: 2:24.17 26.03 200m: 3:15.44 25.80

55. Marciulionis Gvidas 2006 Iюн Kauno PM Kaunas 3:16.09 -
25m: 20.97 20.97 75m: 1:09.67 24.61 125m: 1:59.74 25.06 175m: 2:50.44 25.16
50m: 45.06 24.09 100m: 1:34.68 25.01 150m: 2:25.28 25.54 200m: 3:16.09 25.65

56. Лукашенко Кирилл 2007 Iюн Невская волна Санкт-Петербург 3:17.90 -
25m: 20.68 20.68 75m: 1:10.03 25.15 125m: 2:01.90 25.92 175m: 2:52.96 52.31
50m: 44.88 24.20 100m: 1:35.98 25.95 150m: 2:00.65 200m: 3:17.90 24.94

57. Рагозин Георгий 2006 III Самбо-70 Юность Москва 3:18.09 -
25m: 20.33 20.33 75m: 1:08.65 24.29 125m: 2:00.62 26.13 175m: 2:52.41 25.95
50m: 44.36 24.03 100m: 1:34.49 25.84 150m: 2:26.46 25.84 200m: 3:18.09 25.68

58. Аржаных Тимофей 2007 Iюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:18.25 -
25m: 21.41 21.41 75m: 1:10.15 25.45 125m: 2:02.24 26.45 175m: 2:53.55 25.98
50m: 44.70 23.29 100m: 1:35.79 25.64 150m: 2:27.57 25.33 200m: 3:18.25 24.70

59. Торшин Владимир 2007 III СК Динамо Москва 3:18.61 -
25m: 21.24 21.24 75m: 1:11.63 25.64 125m: 2:02.28 24.28 175m: 2:53.93 25.86
50m: 45.99 24.75 100m: 1:38.00 26.37 150m: 2:28.07 25.79 200m: 3:18.61 24.68

60. Арапко Кирилл 2007 IIюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:19.06 -
25m: 21.12 21.12 75m: 1:11.93 25.46 125m: 2:03.97 25.58 175m: 2:54.70 24.86
50m: 46.47 25.35 100m: 1:38.39 26.46 150m: 2:29.84 25.87 200m: 3:19.06 24.36

61. Гринько Егор 2007 Iюн Невская волна Санкт-Петербург 3:19.95 -
25m: 21.42 21.42 75m: 1:12.64 26.09 125m: 2:04.75 26.02 175m: 2:55.87 24.98
50m: 46.55 25.13 100m: 1:38.73 26.09 150m: 2:30.89 26.14 200m: 3:19.95 24.08

62. Быков Никита 2008 Iюн Тверь 3:20.32 -
25m: 21.08 21.08 75m: 1:11.53 25.78 125m: 2:03.22 25.75 175m: 2:55.00 26.05
50m: 45.75 24.67 100m: 1:37.47 25.94 150m: 2:28.95 25.73 200m: 3:20.32 25.32

63. Власов Артемий 2006 Iюн Барракуда Кронштадт 3:20.55 -
25m: 20.70 20.70 75m: 1:10.30 25.37 125m: 2:02.47 25.73 175m: 2:54.89 25.88
50m: 44.93 24.23 100m: 1:36.74 26.44 150m: 2:29.01 26.54 200m: 3:20.55 25.66

64. Басов Тимофей 2006 Iюн МАУДОД "ДЮСШ №2" Протвино 3:21.49 -
25m: 20.99 20.99 75m: 1:12.32 26.02 125m: 2:05.04 26.26 175m: 2:56.28 25.15
50m: 46.30 25.31 100m: 1:38.78 26.46 150m: 2:31.13 26.09 200m: 3:21.49 25.21

65. Reisas Zigmas 2006 Iюн Impuls plaukimo ak.,Vilnius +0,58 3:23.39 -
25m: 20.85 20.85 75m: 1:12.50 26.60 125m: 2:06.32 27.03 175m: 2:59.03 25.99
50m: 45.90 25.05 100m: 1:39.29 26.79 150m: 2:33.04 26.72 200m: 3:23.39 24.36

66. Яковец Андрей 2007 IIюн Москва 3:24.98 -
25m: 21.75 21.75 75m: 1:13.35 26.08 125m: 2:07.48 26.39 175m: 2:59.78 25.57
50m: 47.27 25.52 100m: 1:41.09 27.74 150m: 2:34.21 26.73 200m: 3:24.98 25.20

67. Колыгин Лев 2006 IIюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:31.98 -
25m: 21.05 21.05 75m: 1:12.44 26.50 125m: 2:07.40 27.96 175m: 3:03.66 28.35
50m: 45.94 24.89 100m: 1:39.44 27.00 150m: 2:35.31 27.91 200m: 3:31.98 28.32

68. Сысоев Александр 2007 III СК Динамо Москва 3:32.20 -
25m: 22.53 22.53 75m: 1:15.84 27.39 125m: 2:11.03 27.96 175m: 3:05.86 27.52
50m: 48.45 25.92 100m: 1:43.07 27.23 150m: 2:38.34 27.31 200m: 3:32.20 26.34

69. Васильев Александр 2008 Iюн ЦСКА Одинцово 3:33.56 -
25m: 22.60 22.60 75m: 1:16.10 26.93 125m: 2:11.34 28.22 175m: 3:06.65 27.48
50m: 49.17 26.57 100m: 1:43.12 27.02 150m: 2:39.17 27.83 200m: 3:33.56 26.91

70. Берников Максим 2005 Iюн Барракуда Кронштадт +0,71 3:34.16 -
25m: 22.46 22.46 75m: 1:17.12 27.99 125m: 2:12.92 27.43 175m: 3:08.90 27.55
50m: 49.13 26.67 100m: 1:45.49 28.37 150m: 2:41.35 28.43 200m: 3:34.16 25.26

71. Зубов Кирилл 2006 Iюн МАУ ФОК "пл.бассейн" Кудымар 3:36.06 -
25m: 21.67 21.67 75m: 1:15.59 27.81 125m: 2:11.42 27.29 175m: 3:08.63 28.45
50m: 47.78 26.11 100m: 1:44.13 28.54 150m: 2:40.18 28.76 200m: 3:36.06 27.43
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Дистанция 43, Мальчики, 200m Брасс, 2004 и моложе

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки

72. Varanavicius Karolis 2006 IIIюн Impuls plaukimo ak.,Vilnius 3:38.96 -
25m: 20.60 20.60 75m: 1:14.94 28.14 125m: 2:12.92 28.51 175m: 3:10.49 27.69
50m: 46.80 26.20 100m: 1:44.41 29.47 150m: 2:42.80 29.88 200m: 3:38.96 28.47

73. Кара Макар 2008 IIюн Барракуда Кронштадт 3:42.23 -
25m: 22.01 22.01 75m: 1:17.70 28.61 125m: 2:16.44 29.40 175m: 3:14.03 28.35
50m: 49.09 27.08 100m: 1:47.04 29.34 150m: 2:45.68 29.24 200m: 3:42.23 28.20

74. Музланов Тимофей 2006 Iюн Немо/ Москвич Москва 3:42.37 -
25m: 22.34 22.34 75m: 1:17.81 28.84 125m: 2:15.26 28.31 175m: 3:14.65 28.75
50m: 48.97 26.63 100m: 1:46.95 29.14 150m: 2:45.90 30.64 200m: 3:42.37 27.72

75. Колыгин Яков 2006 IIюн МБУ ДЮСШ Долгопрудный 3:58.30 -
25m: 23.33 23.33 75m: 1:21.29 28.96 125m: 2:24.68 31.48 175m: 3:26.89 31.20
50m: 52.33 29.00 100m: 1:53.20 31.91 150m: 2:55.69 31.01 200m: 3:58.30 31.41

DNS Смирнов Владислав 2005 III АНО ЦСП Москва -
DNS Корочкин Илья 2007 Iюн СШ 4 Москва -


